



Město Valtice, nám. Svobody 21, 691 42 Valtice, IČ 00283665

Č. j.: VAL – 0111/2023
Sp. zn.: 84.1, S/5

e-mail: uttaci@seznam.cz

e-mail: dagmar.uherkova@valtice.eu
tel.: 519 301 403

Vážený pan
Mgr. Petr Uttendorfský
náměstí T. G. Masaryka 42/3
690 02 Břeclav

Valtice dne:
19. 1. 2023

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 5. 1. 2023 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon“), kterou vedeme pod č. j.: VAL – 0111/2023. V žádosti požadujete poskytnutí informací k vypovězení smlouvy o nájmu nemovitosti na část pozemku parc. č. 2550/1 a parc. č. 2553/1, kterou schválila rada města Usnesením č. 4, části Rada města schvaluje, pod bodem č. 5.

Žadatel požaduje poskytnutí informací na níže uvedené dotazy:

- 1) Kdo jmenovitě výše citovaný bod do jednání rady města připravoval.
- 2) Kdo jmenovitě výše citovaný bod do jednání rady předkládal.
- 3) Jak jmenovitě každý z členů rady o tomto bodu hlasoval. Kdo byl pro a kdo proti.
- 4) V čem spatřuje předkladatel rozpor v užívání nájmu.
- 5) V čem spatřuje rada rozpor v užívání nájmu.

Poskytování Informace:

K bodu ad 1) a ad 2) – materiál připravovala a předkládala Bc. Renata Šrámková, referentka odboru ekonomického Městského úřadu Valtice.

K bodu ad 3) – jednání rady města jsou neveřejná, na poskytování informací uvedených ze schůze rady má právo pouze fyzická osoba, která je v obci hlášena k trvalému pobytu v souladu s ust. § 16, odst. 1, písm. b) a oprávnění je zakotveno v odst. 2, písm. e) v souladu zákona č. 128/2000 sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

K bodu ad 4) a ad 5) – rozpor v užívání pozemku spatřujeme v tom, že průchod v šířce 3,3 m byl vydlážděn.

S pozdravem

otisk razítka

Mgr. Dagmar Uherková
tajemnice Městského úřadu Valtice